２０２４年４月

お 客 様 各 位

「フレッシュバリュー三島店出張所（ＡＴＭ）」の

一時利用停止のお知らせについて

平素は、格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、このたび「四国ろうきん」では、「フレッシュバリュー三島店出張所（ＡＴＭ）」の

取扱いを店舗改装に伴う工事のため、下記のとおり一時利用停止させていただくこととな

りました。

皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、今後も働く皆様の福祉金融機関として、ご満

足いただけるサービスの提供に努めてまいりますので、引き続きご愛顧賜りますようお願

い申し上げます。

なお、ご利用停止期間中は、他の金融機関やコンビニエンスストアのＡＴＭもご利用いた

だけます。その際のＡＴＭ利用手数料は、即時・全額お返しするキャッシュバックサービス

を実施しております。

記

１．利用停止期間

  ２０２４年５月７日（火）～２０２４年１０月上旬（予定）

  ※利用開始日は、１０月２日（水）を予定しておりますが、工事の進捗状況により停止期間
が延長となる場合がございます。

  ※利用開始日が確定いたしましたらお知らせいたします。

以 上

220-2024-010